Pagamento da Atualização: 
Não aplicável a presente Emissão 

Remuneração: 
Juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das Taxas médias 
diárias dos Depósitos Interfinanceiros – DI “over extra-grupo”  (Taxa DI), base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) dias úteis,  acrescida de spread correspondente à 2,00% (dois inteiros por cento) 

Pagamento da Remuneração: 
A Remuneração será paga em parcela única, na Data de Vencimento. 

Amortização: 
A Remuneração será paga em parcela única, na Data de Vencimento.

[...]

Hipoteca do Imóvel Paralela: Observados os termos da escritura de hipoteca, as Debêntures serão 
garantidas por hipoteca em primeiro grau do Imóvel Paralela (“Hipoteca do Imóvel Paralela”), ficando 
desde já estabelecido que, no evento da concretização da venda de até 165.000 m² (cento e sessenta e 
cinco mil metros quadrados) do Imóvel Paralela (“Área Negociada”) à MRV Engenharia e Participações S.A., 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.343.492/0001-20, área esta relativa à matrícula nº 62.122, do 2º Ofício do 
Registro de Imóveis da Comarca de Salvador, Estado da Bahia (Colina Leste), desde que em conformidade